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Svar på fullmäktigefråga från Magnus 
Rönnerfjäll (C) till Lars-Erik Olofsson 
(KD) om modernisering av arbetssätt 
för att klara vårdens utmaningar 
Magnus Rönnerfjäll (C) har inkommit med en fullmäktigefråga om modernisering 
av arbetssätt för att klara vårdens utmaningar. Frågan ska besvaras 
av Regionstyrelsens 1:e vice ordförande, Lars-Erik Olofsson (KD).   
 
Magnus Rönnerfjäll frågar:   

1. Tycker (KD) att alternativa utförare (privat, kooperativ, ideella) är viktiga för 
Region Jämtland Härjedalens invånare både ur tillgänglighet, 
kvalitetsutveckling och valfrihet? 

2. Tycker (KD) att ett steg för att förbättra vården är ökad digitalisering? 
3. Kan digitala lösningar var ett sätt att ställa diagnos och ge behandling? 

Svar på fråga 1   
Tack för dina frågor. 
 
Ja. 
 
Svar på fråga 2   
Kristdemokraterna vill förbättra vården genom ökad digitalisering. På så sätt 
underlättas direktkontakt med patienten. Patienten kan bli mer delaktig i sin vård 
och arbetssätten mer effektiva med mindre administration. Vi vill se en gemensam 
standard för journalsystem i hela landet. Detta för att underlätta för patient och 
vårdpersonal när vården sker i olika regioner. Kristdemokraterna är överens med 
samarbetspartierna om att vi behöver reformera den digitala infrastrukturen inom 
vården. Arbetet i regeringen har påbörjats för att genomföra en enhetlig och 
gemensam digital infrastruktur för den svenska sjukvården, som ersätter och 
kompletterar de 21 regionernas befintliga infrastruktur. 
 
Svar på fråga 3  
Digitala lösningar kan användas för att arbeta preventivt, ställa diagnos och ge 
behandling. De kan vara bra verktyg vid sidan av mer konventionella arbetssätt. Det 
är dock viktigt att nya arbetssätt valideras, så dessa utförs med bibehållen 
medicinsk kvalité och patientsäkerhet. 
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/Lars-Erik Olofsson (KD) 


	Svar på fullmäktigefråga från Magnus Rönnerfjäll (C) till Lars-Erik Olofsson (KD) om modernisering av arbetssätt för att klara vårdens utmaningar

